

Construction division.
Advice for giving credit to contractors/suppliers.

Sl. No. -- site bills register	1027	Date - site bills Register	04/08/2022
Company Name:	MHPL LLP	Site:	SOV-11
Name of Contractor	Benu Madhav Das		
Nature of work	Civil works		
Work done	From Date	To Date	
	12/06/2022	04/08/2022	

Sl. No.	Villa/Flat/block no.	Qty.	Rate	Units	Amount	Contractors bill no
1.	RCC works	99	40/-	cft	3,960/-	
2.	(footing)					
3.	RCC plinth beam	247.5	40/-	sft	9,900/-	
4.	RCC columns	330	40/-	sft	13,200/-	
5.	Brickwork below	275	12/-	sft	3,300/-	
6.	the plinth.					
7.	Brickwork above	440	13/-	sft	5,720/-	
8.	the plinth					
9.	plastering (inside)	880	16/-	sft	14,080/-	
10.	plastering (outside)	693	16/-	sft	11,088/-	
11.	Total:				61,248/-	

Bill required	<input type="checkbox"/> YES <input checked="" type="checkbox"/> NO.	GST bill required	<input type="checkbox"/> YES <input checked="" type="checkbox"/> NO.
Measurement & estimate sheet:	<input checked="" type="checkbox"/> Required <input type="checkbox"/> Not required	Measurement & estimate sheet:	<input checked="" type="checkbox"/> Enclosed <input type="checkbox"/> Not enclosed
PO/WO no.		PO/WO date:	

Remarks :

<div style="border: 2px solid blue; padding: 5px; display: inline-block;"> APPROVED BY Approved by Project Manager </div>	Approved by Design Team	Approved by M.D.
Date:	Date:	Date:
Sign:	Sign:	Sign:

Note: 1. Project Manager (Silver or Gold Villa Part-III) in 7 days of completing work. 2. This form can be used for certifying labour bills, bills for hire charges, earth work, turnkey civil contractors. 3. Wherever not applicable - fill NA. 4. Estimate and measurement sheets are not required for turnkey jobs where guideline rates are clearly given.

ESTIMATE SHEET

Company Name: MHPLLP
 Project: Silver Oak Villas -3
 Work Description: Civel works(Space 1 East side compond wall)
 Name of the Contractor: Benu Madhav das
 Prepared By: Kiran kumar.J
 Date: 05-08-2022

S No.	Item Head	Item Description	Quantity	Units	Rate	Amount	Item Head Total
1	RCC Footings	For open space1 East side part Compond wall	99.00	cft	40.00	3,960.00	-
2	RCC Plinth Beem	For open space1 East side part Compond wall	247.50	sft	40.00	9,900.00	-
3	RCC Columns	For open space1 East side part Compond wall	330.00	sft	40.00	13,200.00	-
4	Brick work below the Plinth	For open space1 East side part Compond wall	275.00	sft	12.00	3,300.00	-
5	Brick work Abow the Plinth 4"cement blocks	For open space1 East side part Compond wall	440.00	sft	13.00	5,720.00	-
6	2 Coats Plstering work Out side	For open space1 East side total wall Compond wall	880.00	sft	16.00	14,080.00	-
7	2 Coats Plstering work In side	For open space1 East side part Compond wall& columns	693.00	sft	16.00	11,088.00	-
						Total	61,248.00

Amount in words: Sixty oneThosend,Two Hundred and fourtyeight only



